令和 ４年 ６月２８日

城陽市議会議長

  谷   直 樹 様

                     総務常任委員長

                       澤 田 扶美子

委 員 会 審 査 報 告 書

 本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したから、会議

規則第１１０条の規定により報告します。

記

事件の番号 件    名 議決の結果 議決の理由

議案第 37 号 城陽市税条例等の一部改正について 原案可決 適  当

令和 ４年 ６月２８日

城陽市議会議長

  谷   直 樹 様

                     建設常任委員長

                       平 松   亮

委 員 会 審 査 報 告 書

 本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したから、会議

規則第１１０条の規定により報告します。

記

事件の番号 件    名 議決の結果 議決の理由

議案第 39 号 市道路線の認定について 認  定 適  当